Xięcia NAMIESTNIKA Królewskiego, iak najżywszą wdzięczność ich za okazaną dla nich troskliwość. Jego Xiążęca Mość, mając sobie o tem doniesionem, oświadczyć raczył Swe Wysokie zadowolenie PP. Obywatelom miasta Warszawy. — D. 20 Lutego (4 Marca) 1846 roku. — Jenerał-Major, *Abramowicz.* (G. Poliet)

Wiadome są przestępne zamysły i zamachy, iakie objawiły się niedawno w granicach z Królestwem Polskiem Prowincjach, mianowicie: w Xięstwie Poznańskiem, Galicji i Okręgu Krakowskim.

— Dr Fr. Betzhold.

BANK POLSKI.

Ogłasza, iż w dniu 3/15 Marca r. b. o godzinie 10 z rana, odbędzie się w Kancelarji Banku głosna in plus licytacja, na wydzierżawienie **MYTA MOSTOWEGO** z Mosiu na rzece Wieprzu pod Kośminem w Powiecie Lubelskim, na czas od dnia 8/20 Marca 1846 r. do dnia 1 Września 1847 r. Licytacja zaczyna się od summy Rsr. 1890 rocznie. Przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium Rsr. 189, które nieutrzymującemu się przy licytacji, zwrócone zostanie. Warunki codziennie wyłazszy świat w Biurze Naczelnika Kancelarji Banku Polskiego są do przejrzienia w godzinach od 10ej z rana do 2giej z południa.

Andrzeju Janowskiemu Sędziu Apelacyjnemu, co do masy czynnej już ukończył się, przeto podpisany Reient przed przystąpieniem do zamieszczenia Masy Biernej, wzywa wszystkich wierzyteli mających do spadku tego pretensje, aby się w Kancelarji hipotecznej w dniu 2/14 hiejącego miesiąca stawili, i też pretensje swoje do Inwentarza zadyktowali. — Warszawa d. 21 Lutego (5 Marca) 1846.
Mastowski, R. K. Z. G. W.

W Dobrach milę od Warszawy odległych, gdzie przystani Drogi żelaznej, jest do wypuszczenia **PROPINACJA** (składająca się z Oberży murowanej przy drodze, Szynku we wsi i Baraku). Blizsza wiadomość pod Nr 565 i 6, przy rogu ulicy Długiej i Przejazdu, w Handlu Korzennym.

Blizsza wiadomość w każdym czasie pod Nr 1397 przy ulicy Marszałkowskiej, w domu Dzieciątka Jezus, na 1m piątrze, u Gospodarza.

Walny **Jarmark Srodopostny** zwany, na konie, bydło, powozy, bryczki i wozy, bardzo pokupny, w mieście fabrycznem **Zduńskiej-Woli**, nad szosą, w Okręgu Szadkowskim położonem, na dzień 7/19 Marca 1846 przypada, a w Wigilję tegoż, konie stajenne, Ochotnicy kupna znajdują do wyboru. Bliskość granicy Słazka i W. Xłwa Poznańskiego, nastęroza łatwość i możność sprzedaży lepszych, iak i mierzynów, do robot wiosennych niezbednie potrzebnych koni. O czem Publiczność handlującą mam honor zawiadomić.